Dijual Rumah Modern Minimalis di Ciomas,
Bogor

JI. Gunung Galunggung
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Rp. 400,000,000

Deskripsi

Dijual Rumah Modern Minimalis di Pagelaran Bogor. Bangunan baru 2021, kondisi siap huni.
Rumah dengan : - luas tanah : +- 60 m2 - luas bangunan : +- 60 m2 - kamar tidur : 2 KT - kamar
mandi : 1 KM - garasi/carport brp mobil : 1 mobil - kapasitas listrik : 900 watt (abodemen) - air :
sumur bor, kedalaman 36 meter (lengkap dengan jetpump model pompa celup jadi tidak berisik
dan torn kapasitas 500 liter) - sertifikat : SHM

Detail Properti



Fitur

Tipe Bangunan
Luas Tanah
Luas Bangunan
Kamar Tidur
Kamar Mandi
Garasi
Sertifikat

Fasilitas

Keterangan
Rumah

60

60

2

1

1

SHM

Dapur,Keamanan 24jam



